

二、开标一览表

采购项目编号：SLXF-2024-0914-A01

包号：第一包

投标人名称：江苏国利消防科技有限公司					
品目代码	项目名称	总报价 (元)	交货期 (日)	质保期 (日)	交货地点
/	新疆维吾尔自治区森林消防总队应急救援能力提升装备建设项目（救援类装备第一批）-第一包	6955000.00	合同签订后 60 日内	365	新疆维吾尔自治区森林消防总队
总报价（大写）：陆佰玖拾伍万伍仟元整					

说明：1. 报价应按总报价填写，精确到小数点后两位，大小写不一致时，以大写为准；
2. “开标一览表”以包为单位填写；
3. 有分包的，项目名称填写分包的项目名称，无分包的填写采购项目名称；
4. 本表所列各项数据与投标文件其他地方表述不一致时，以本表为准；
5. “品目代码”按照《政府采购品目分类目录》规定填写，必须与采购文件的需求相对应，否则，报价有可能被拒绝；采购文件未明确的，可不填写（下同）。



投 标 人：江苏国利消防科技有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人：李华（签名）

日 期：2024 年 5 月 21 日



三、货物（产品）分项报价表

投标人名称：江苏国利消防科技有限公司

包号：第一包

采购项目编码：SLXF-2024-0914-A01

序号	品目代码	产品名称	品牌	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	报价（元）	备注
1	/	中型水泵	奥丁	V220	台	130	39000.00	5070000.00	/
2	/	水龙带	国利	25-40-30	条	6500	290.00	1885000.00	/
合计报价（大写）								陆佰玖拾伍万伍仟元整	
								¥6955000.00元	

说明：1. 品牌指产品的品牌或注册商标；

2. 投标人必须按“货物（产品）分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理；报价精确到小数点后两位；

3. 本表各分项报价合计应当与“开标一览表”总报价相等；如果按单价计算的结果与报价不一致时，以单价为准修正报价与合计报价；

4. 本表为多页的，每页均需由法定代表人或委托代理人签名并盖投标人单位章。

投标人：江苏国利消防科技有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人：李强（签名）

日期：2024年5月21日

二、开标一览表

采购项目编号：SLXF-2024-0914-A01

包号：第二包

投标人名称：江苏国利消防科技有限公司					
品目代码	项目名称	总报价 (元)	交货期 (日)	质保期 (日)	交货地点
/	新疆维吾尔自治区森林消防总队应急救援能力提升装备建设项目（救援类装备第一批）-第二包	4330000.00	合同签订后 60 日内	365	新疆维吾尔自治区森林消防总队
总报价（大写）：肆佰叁拾叁万元整					

说明：1. 报价应按总报价填写，精确到小数点后两位，大小写不一致时，以大写为准；
2. “开标一览表”以包为单位填写；
3. 有分包的，项目名称填写分包的项目名称，无分包的填写采购项目名称；
4. 本表所列各项数据与投标文件其他地方表述不一致时，以本表为准；
5. “品目代码”按照《政府采购品目分类目录》规定填写，必须与采购文件的需求相对应，否则，报价有可能被拒绝；采购文件未明确的，可不填写（下同）。

投 标 人：江苏国利消防科技有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人：李科（签名）

日 期：2024 年 5 月 21 日



三、货物（产品）分项报价表

投标人名称：江苏国利消防科技有限公司

包号：第二包

采购项目编码：SLXF-2024-0914-A01

序号	品目代码	产品名称	品牌	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	报价（元）	备注
1	/	重型水泵	奥丁	ODIN P14	台	50	61000.00	3050000.00	/
2	/	水龙带	国利	50-40-30	条	2000	640.00	1280000.00	/
合计报价（大写）								肆佰叁拾叁万元整 ¥4330000.00 元	

说明：1. 品牌指产品的品牌或注册商标；

2. 投标人必须按“货物（产品）分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理；报价精确到小数点后两位；

3. 本表各分项报价合计应当与“开标一览表”总报价相等；如果按单价计算的结果与报价不一致时，以单价为准修正报价与合计报价；

4. 本表为多页的，每页均需由法定代表人或委托代理人签名并盖投标人单位章。

投标人：江苏国利消防科技有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人：（签名）

日期：2024 年 5 月 21 日

二、开标一览表

开标一览表

采购项目编号：SLXF-2024-0914-A01包号：第三包

投标人名称：河南安睿特消防科技有限公司					
品目代码	项目名称	总报价 (元)	交货期 (日)	质保期 (日)	交货地点
/	新疆维吾尔自治区森林消防总队应急救援能力提升装备建设项目（救援类装备第一批）-第三包	839800.00	合同签订后 60 日内	365 日（1 年）	新疆维吾尔自治区森林消防总队（招标人指定地点）
总报价（大写）：捌拾叁万玖仟捌佰元					

投 标 人：河南安睿特消防科技有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人：（签名）

日 期：2024 年 05 月 16 日

三、货物（产品）分项报价表

货物（产品）分项报价表

投标人名称:河南安睿特消防科技有限公司

包号:第三包

采购项目编码:SLXF-2024-0914-A01

序号	品目代码	产品名称	品牌	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	报价(元)	备注
1	/	贮水池	蓝湖	3T	个	130	2800.00	364000.00	/
2	/	斜坡贮水池	蓝湖	3T	个	130	3660.00	475800.00	/
合计报价 (大写)								捌拾叁万玖仟捌佰元 ¥839800.00	

投 标 人: 河南安睿特消防科技有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 袁少强 (签名)

日 期: 2024 年 05 月 16 日



二、开标一览表

采购项目编号：SLXF-2024-0914-A01

包号：第四包

投标人名称：绿友机械集团股份有限公司					
品目代码	项目名称	总报价 (元)	交货期 (日)	质保期 (日)	交货地点
/	新疆维吾尔自治区森林消防总队应急救援能力提升装备建设项目(救援类装备第一批)-第四包	750000.00	合同签订后 60 日内	12 个月 (365 日)	新疆维吾尔自治区森林消防总队(招标人指定地点)
总报价(大写)：人民币柒拾伍万元整					

说明：1. 报价应按总报价填写，精确到小数点后两位，大小写不一致时，以大写为准；
2. “开标一览表”以包为单位填写；
3. 有分包的，项目名称填写分包的项目名称，无分包的填写采购项目名称；
4. 本表所列各项数据与投标文件其他地方表述不一致时，以本表为准；
5. “品目代码”按照《政府采购品目分类目录》规定填写，必须与采购文件的需求相对应，否则，报价有可能被拒绝；采购文件未明确的，可不填写(下同)。

投 标 人：绿友机械集团股份有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人：沈祥军 (签名)

日 期：2024 年 5 月 21 日



三、货物（产品）分项报价表

投标人名称：绿友机械集团股份有限公司

包号：第四包

采购项目编码：SLXF-2024-0914-A01

序号	品目代码	产品名称	品牌	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	报价(元)	备注
1	/	风力灭火机	爱可	PB-8010	个	100	6019.00	601900.00	无
2	/	割灌机	GREENMAN	2GC-3	个	100	1481.00	148100.00	无
合计报价 (大写)		人民币柒拾伍万元整						¥750000.00 元	

说明：1. 品牌指产品的品牌或注册商标；

2. 投标人必须按“货物（产品）分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理；报价精确到小数点后两位；

3. 本表各分项报价合计应与“开标一览表”总报价相等；如果按单价计算的结果与报价不一致时，以单价为准修正报价与合计报价；

4. 本表为多页的，每页均需由法定代表人或委托代理人签名并盖投标人单位章。

投 标 人：绿友机械集团股份有限公司（盖章）

法定代表人或委托代理人：（签名）

日 期：2024 年 5 月 21 日



2. 开标一览表

采购项目编号: SLXF-2024-0914-A01

包号: 第五包

投标人名称: 河南盈赞信息科技有限公司					
品目 代码	项目名称	总报价 (元)	交货期 (日)	质保期 (日)	交货地点
/	新疆维吾尔自治区森林消防总队应急救援能力提升装备建设项目(救援类装备第一批)-第五包	672000.00	合同签订后 60 日内交付货物	365 日 (12 月)	新疆维吾尔自治区森林消防总队(招标人指定地点)
总报价(大写): 陆拾柒万贰仟元					

说明: 1. 报价应按总报价填写, 精确到小数点后两位, 大小写不一致时, 以大写为准;

2. “开标一览表”以包为单位填写;

3. 有分包的, 项目名称填写分包的项目名称, 无分包的填写采购项目名称;

4. 本表所列各项数据与投标文件其他地方表述不一致时, 以本表为准;

5. “品目代码”按照《政府采购品目分类目录》规定填写, 必须与采购文件的需求相对应, 否则, 报价有可能被拒绝; 采购文件未明确的, 可不填写(下同)。

投 标 人: 河南盈赞信息科技有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: (签名)

日 期: 2024 年 05 月 19 日



3. 货物（产品）分项报价表

投标人名称：河南盈赞信息科技有限公司 包号：第五包 采购项目编码：SLXF-2024-0914-A01

序号	品目代码	产品名称	品牌	型号规格	计量单位	数量	单价 (元)	报价(元)	备注
1	/	油锯	富士华	372xp	个	100	4450.00	445000.00	/
2	/	组合工具	恒越	HY-08	个	100	495.00	49500.00	/
3	/	软体水枪	玉林	6MSwDS-180	个	50	3550.00	177500.00	/
	合计报价 (大写)	陆拾柒万贰仟元						¥672000.00	

- 说明：1. 品牌指产品的品牌或注册商标；
2. 投标人必须按“货物（产品）分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理；
报价精确到小数点后两位；
3. 本表各分项报价合计应当与“开标一览表”总报价相等；如果按单价计算的结果与报价不一致时，以单价为准修正报价与合计报价；
4. 本表为多页的，每页均需由法定代表人或委托代理人签名并盖投标人单位章。

投 标 人：河南盈赞信息科技有限公司（盖单位章）
法定代表人或委托代理人：____（签名）
日 期：2024 年 05 月 19 日

二、开标一览表

采购项目编号：SLXF-2024-0914-A01

包号：第六包

投标人名称：沈阳桐诚伟业商贸有限公司					
品目代码	项目名称	总报价 (元)	交货期 (日)	质保期 (日)	交货地点
/	新疆维吾尔自治区森林消防总队应急救援能力提升装备建设项目（救援类装备第一批）-第六包	人民币大写：壹佰零贰万零贰佰捌拾捌元整 (小写： ¥1020288.00)	合同签订后 59 日内 交付货物	730 日	新疆维吾尔自治区森林消防总队（招标人指定地点）
总报价（大写）：壹佰零贰万零贰佰捌拾捌元整					

说明：1. 报价应按总报价填写，精确到小数点后两位，大小写不一致时，以大写为准；
2. “开标一览表”以包为单位填写；
3. 有分包的，项目名称填写分包的项目名称，无分包的填写采购项目名称；
4. 本表所列各项数据与投标文件其他地方表述不一致时，以本表为准；
5. “品目代码”按照《政府采购品目分类目录》规定填写，必须与采购文件的需求相对应，
否则，报价有可能被拒绝；采购文件未明确的，可不填写（下同）。

投 标 人：沈阳桐诚伟业商贸有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人：李守斌（签名）

日 期：2024 年 5 月 21 日



三、货物（产品）分项报价表

投标人名称：沈阳桐诚伟业商贸有限公司 包号：第六包 采购项目编码：SLXF-2024-0914-A01

序号	品目代码	产品名称	品牌	型号规格	计量单位	数量	单价 (元)	报价(元)	备注
1	/	软包模块	凌麒	定制	套	32	2600	83200	
2	/	背架	凌麒	定制	套	32	8800	281600	
3	/	支撑部件	凌麒	定制	套	32	5520	176640	
4	/	托板	凌麒	定制	套	32	3860	123520	
5	/	助力矩	凌麒	定制	套	32	5980	223360	
6	/	助力矩加固 旋钮	凌麒	定制	套	32	188	6016	
7	/	鞋套	凌麒	定制	套	32	856	27392	
8	/	绑带	凌麒	定制	套	32	300	9600	
9	/	收纳箱	凌麒	定制	套	32	2780	88960	
合计报价 (大写)		壹佰零贰万零贰佰捌拾捌元整						¥1020288.00	

- 说明：1. 品牌指产品的品牌或注册商标；
2. 投标人必须按“货物（产品）分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理；报价精确到小数点后两位；
3. 本表各分项报价合计应当与“开标一览表”总报价相等；如果按单价计算的结果与报价不一致时，以单价为准修正报价与合计报价；
4. 本表为多页的，每页均需由法定代表人或委托代理人签名并盖投标人单位章。

投 标 人： 沈阳桐诚伟业商贸有限公司 （盖单位章）

法定代表人或委托代理人：李宇斌 （签名）

日 期：2024 年 5 月 21 日

